2024年３月14日

各   位

会  社  名   ダブル・スコープ株式会社

代表者名   代表取締役社長  崔 元  根

(コード番号  6619 東証プライム )

問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2024 年１月期の個別業績につきまして前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

2024年１月期個別業績値と前期実績値との差異(2023年１月１日～2024年１月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期期純利益

前期実績(A)

百万円

1,355

百万円

△175

百万円

△113

百万円

623

円 銭

11.36

当期実績(B) 454 △239 △191 △192 △3.50

増減額(B-A) △900 △64 △78 △816

増減率(%) △66.4 － － －

【差異の理由】

当事業年度の売上高におきまして、主に米国顧客における在庫調整の影響により出荷が減少したため、前期実績売上高を下回りました。

また、前事業年度におきましては、当社連結子会社であるW-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.の韓国証券取引市場(KOSDAQ)への株式上場に伴

い、株式の売出しをしたため、特別利益を計上していたこと等により当事業年度においては当期純利益が下回りました。(前期特別利益の詳細

につきましては、2022年９月20日開示の「(開示事項の経過) 韓国連結子会社の株式上場に関するお知らせ」をご参照下さい)

なお、当期は決算期変更の経過期間にあたるため、2023年１月１日から2024年１月31日までの13か月間となっております。前期は12か

月であるため比較対象期間が異なりますが、参考数値として増減額及び増減率を記載しております。

以  上